

Årsrapport 2018

CVR-nr. 32 64 94 91

Holding the Pros ApS

Puggaardsgade 15, 4. th.

1573 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Adam Erik Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding the Pros ApS Puggaardsgade 15, 4. th. 1573 København V
	CVR-nr.: 32 64 94 91
	Stiftet: 7. december 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Adam Erik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Modervirksomhed	AdamnGood Holding ApS
Dattervirksomhed	Playwithapro ApS, København

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-19	-19	-42	577	79
Resultat af ordinær primær drift	-19	-19	-42	344	-170
Finansielle poster, netto	1.403	-1.000	-547	-71	-50
Årets resultat	1.267	-1.014	-589	273	-220
Balance:					
Balancesum	338	18	959	1.539	965
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	28	0
Egenkapital	-778	-2.045	-1.032	-443	-738
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.267 t.kr. mod -1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-19.343	-19.240
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	338.151	0
Andre finansielle indtægter	1.031.045	5.480
Nedskrivning af finansielle aktiver	125.182	-912.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.555	-92.970
Resultat før skat	1.383.480	-1.019.605
2 Skat af årets resultat	-116.405	6.094
Årets resultat	1.267.075	-1.013.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.267.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.013.511
Disponeret i alt	1.267.075	-1.013.511

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	338.151	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	338.151	0
	Anlægsaktiver i alt	338.151	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.094
	Andre tilgodehavender	0	1.363
	Tilgodehavender i alt	0	7.457
	Likvide beholdninger	0	10.953
	Omsætningsaktiver i alt	0	18.410
	Aktiver i alt	338.151	18.410

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	168.227	168.227
5	Overført resultat	-946.644	-2.213.719
	Egenkapital i alt	-778.417	-2.045.492
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	109	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	263.362	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	843.097	1.048.830
	Anden gæld	10.000	1.015.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.568	2.063.902
	Gældsforpligtelser i alt	1.116.568	2.063.902
	Passiver i alt	338.151	18.410

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.233	0
Andre finansielle omkostninger	89.322	92.970
	<u>91.555</u>	<u>92.970</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.311	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.094
Regulering af tidligere års skat	6.094	0
	<u>116.405</u>	<u>-6.094</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.375.182	-462.307
Årets resultat	338.151	-912.875
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	125.182	0
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-911.849</u>	<u>-1.375.182</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	125.182
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>125.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>338.151</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding the Pros ApS
Playwithapro ApS, København	100 %	338.151	612.607	338.151

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	168.227	168.227
	<u>168.227</u>	<u>168.227</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.213.719	-1.200.208
Årets overførte overskud eller underskud	1.267.075	-1.013.511
	<u>-946.644</u>	<u>-2.213.719</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 0 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AdamnGood Holding ApS, CVR-nr. 32 93 69 46, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.